14o. Se supplica a sa altesa nos favoresca ab sa //
855r // magestat per a què mane venir en estos
mars algunes galeres, y molt en particular la que
demana la ciutat, pus se obliga al sustento d’ella
en la forma té supplicat a sa magestat.

15o. Que sa altesa mane revocar lo privilegi de
Ta ... Closas, flaquer, per ser concedit contra los
privilegis té la ciutat de Barcelona sobre la ad-
ministració del pastrim, a la qual specta priva-
tive.

16o. Finalment, diuen los deputats a vostra alte-
sa que han representat per part de son consisto-
ri a la magestat del rey, nostre senyor, que Déu
guarde, los grans danys y inconvenients que re-
sultan a son real servey y conservació d’esta sa
província los encontres de alguns ministres su-
periors d’esta província, y que sa magestat és es-
tat servit respòndrer-nos ab son real decret, dat
en París a 30 de janer, 1650, que té feta re-
comendació particular a vostra altesa de aquest
negoci. Y axí supplican a vostra altesa sie servit
manar informar-se ab altres ministres y persones
dessinteressades del subjecte de dits encontres y
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prevenir-hi lo remey necessari, com a cosa tant
convenient al real servey y benefici públich.

871r 9 Aprilis, 1650. A.

Diea dominico tercio mensis aprillis anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentessimo quinques-
simo, Barchinone.

Magnificis Honoratus Pujol, utriusque iuris doc-
tor, in oppido Perpiniani, Elnensis diocessis po-
pulatis, ut procurator cum facultata substituendi
legitimo constitutus et ordinatus a magnifico An-
tonio Giralt, utriusque iuris doctor, in dicto oppi-
do Perpiniani populato, prout de dicta sua procu-
racione in qua de dicto facultata substituendi
plena sit mencio constat instrumento recepto in
dicto oppido Perpiniani apud Josephum Arlès et
Carrera, notarius publicus et collegiatum dicta
villa, die decimo nono februarii proxime presenti-
ti et currentis anni millessimi sexcentessimi quin-
quagessimi, prout dictus notarius suis certificato-
riis litteris manu et signo suis subscriptis fidem
fecit dicto nomine volando dicta facultata substi-
tuhendi aratis et cetera, substituhit et ordinavit
procuratorem secum seu cuius dicti domini prin-
cipalis sui certum et cetera. Itaquod per illustrem
et admodum reverendus dominum dictum Hie-
ronymum Lleopart, archidiaconum de Conflent
et Canonicem sedis Elnen, presentem, et //871v //
nobilem dominum domnum Emanuelem de Avix
aquitem de Cavalls barchinone populatum ab-
sentum et cetera, et utriumque eciam in solidum
itaquod primittis et cetera. Ad videlicet pro dicto
domino substituente seu cuius, ita approbat nota-
rius et cetera, infrascriptus manu propia predicto
domino principali suo officius deputati localis
dicte ville Perpiniani et eius collecte quod dictus
magnificus Antonius Giralt nunc obtinent cum
salariis lucris et emolumentis et cum omnibus 
iuribus et pertinenciis suis pure libere et simpli-
citer, renunciandum in manibus et posse admo-
dus illustrium dominorum deputatorus generalis
Cathalonie et pro hiis quoscumque supplicaciones
dandum et presentandum ac dari et presentari
faciendus in quorum et cetera. Testes sunt magni-
ficum Franciscus de Cadill, dolerus, et Josephus
Mur, faber lignarius, civis Barchinone.